IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

ALPHA

8477UFX100P30-13

EAN 4031582339383

MOBOPOTHWIA POMK i3 3arasibHUM BIKCAaTOPOM, XBOCTOBA YaCTUHA POSIMIKY,

Kopnyc BUroTOBAEHWI 3 HEePXKaBitoYOol cTani, NoABINHMWI

LIAPUKONIALWMIHUK B MOBOPOTHOMY BY3/i, BiCb KOoaieca 3 rakoto, OTsip
ans 6onty. LUeHTp Koneca i3 noniamigy, NpoTeKTop: eflacTmyHa LWmnHa, 6e3
MapKyBaHHA, 3 MaIMMK HaPI3HUMM NPUCTPOAMM 3aXUCTY, NPEUMU3IAHNI

LLIAPUKOMIALWMIHUK, YLWiTbHEHWU

TexHiuHi XapaKTepUCTUKKU

[LiameTp KoNeca
WnpurHa koneca
WMPUHA POMKa
LleHTpoBWMIM OTBIP
Kynon giametpom
3cyB

34ennieHHs WapHipy
3aranbHa BMCOTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bara

paziyc NoBOpoTy
MiUHICTb MOKPULLKHK

BaHTaxkonianomHicTb

100 MM

34 MM

75 MM

13 MM

75 MM

41 MM

246 MM
128 MM
-20/+80°C
EN 12532
0.92 kr

123 MM
MiuHicTb 3a Lopom A 63
160 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

Structure & Mounting

A0MNYCTUME HaBaHTaxKeHHsA (cTatuuHe) 320 Kr
Advantages at a glance

XapaKTepmucTuKkm obepTaHHA @0 000
LLym npu nepemilieHHi 0000
TepTa ®0®® 000
CTiliknit o0 Kopos3ii o000 00O
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